
ATTO DD 1137/A1614A/2025 DEL 18/12/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO
A1614A - Foreste

OGGETTO: L.r. n. 16/2008. Disposizioni ad integrazione del “Piano di attività 2025 per la valorizzazione
del  patrimonio  tartufigeno  regionale”  approvate  con  D.G.R.  n.  17-2003  del  15/12/2025.
Approvazione  dell’ulteriore  schema  di  atto  integrativo  al  contratto  stipulato  tra  Regione
Piemonte e IPLA S.p.A., prot. n. 65 del 02/01/2024, rep. n. 50/2024, per l’incremento delle
risorse  da trasferire  a  favore  dei  beneficiari  dei  contributi  in  attuazione del  piano per  la
valorizzazione  del  patrimonio  tartufigeno  regionale.  Impegno  di  51.380,00  euro  sul  cap.
178150 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025.

Vista la legge regionale 25 giugno 2008, n. 16 “Norme in materia di raccolta e coltivazione dei tartufi e di
valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale”  e s.m.i.  e, in particolare,  l’articolo  3,  che  dispone, al
comma 1, che la Regione realizzi e finanzi, anche attraverso i propri enti strumentali, l'IPLA, le altre società
controllate  e  partecipate  e  con  il  coinvolgimento  degli  enti  del  terzo  settore,  iniziative  promozionali,
informative, pubblicitarie, culturali e di valorizzazione dei tartufi e,  al comma 2, che la Giunta regionale,
entro trenta giorni dall'approvazione del bilancio di previsione, approvi il programma triennale e aggiorni il
piano di attività annuale per la realizzazione degli interventi di valorizzazione del patrimonio tartufigeno.

Richiamata  la D.G.R.  n. 3-7603 del  30  ottobre 2023,  avente  per  oggetto “l.r.  4/2009  e  l.r.  1/2019  -
Approvazione del programma 2023-2025 di attività di interesse regionale in materia forestale, ambientale e
agricola - spesa complessiva di € 1.169.424,57, di cui € 1.050.000,00 sul cap.  120682 per l’anno 2025, €
50.000,00 sul cap. 116270 ed € 12.324,57 sul cap. 122060 per l’anno 2023, € 40.000,00 sul cap. 116270 ed €
17.100,00 sul cap. 122060 per l’anno 2024.

Preso atto della scheda  di attività  “Assistenza amministrativa e  supporto tecnico nell’attuazione del piano
annuale tartufi – Anno 2025” inviata da IPLA, con prot. n. 154410 del 13/10/2025.

Richiamata la D.G.R. n. 12-1462 del 4 agosto 2025, avente ad oggetto «Legge regionale n. 16/2008, articolo
3, comma 2. Approvazione del ''Programma triennale 2025-2027 di valorizzazione del patrimonio tartufigeno
regionale'', con dotazione finanziaria di € 1.525.860,00, di cui € 478.620,00 per l'anno 2025, € 523.620,00
per l'anno 2026 e € 523.620,00 per l'anno 2027 e del Piano di attività 2025 attuativo della prima annualità».

Dato atto che con D.D. n. 806/A1614A del 28 ottobre 2025, “L.r. n. 16/2008. Programma 2023-2025 di
attività di interesse regionale in materia forestale, ambientale e agricola approvato con D.G.R. n. 3-7603 del
30/10/2023.  Affidamento ad IPLA delle  attività  di  cui  alla  D.D.  n.  1069/A1614A/2023 del  22/12/2023.
Programma  triennale  2025-2027  e  Piano  di  attività  2025  di  valorizzazione  del  patrimonio  tartufigeno

Pag 1 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
6
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
1
1
3
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
n
r
i
c
o
 
G
a
l
l
o



regionale, approvato con D.G.R. n. 12-1462 del 04/08/2025. Approvazione dello schema di atto integrativo
al contratto stipulato tra Regione Piemonte e IPLA S.p.A., prot. n. 65 del 02/01/2024, rep. n. 50/2024, per la
definizione delle modalità di gestione delle risorse da trasferire a favore dei beneficiari  dei contributi  in
attuazione del piano per la valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale. Impegno di 478.620,00 € sul
cap. 178150 del bilancio finanziario gestionale 2025- 2027, annualità 2025.” si è disposto:

- di approvare, per l’attuazione di quanto disposto con D.G.R. n. 12-1462 del 4 agosto 2025, lo schema di
atto  integrativo  al  contratto  stipulato  tra  Regione  Piemonte  e  IPLA S.p.A.  in  attuazione  della  D.D.  n.
1069/A1614A/2023 del 22/12/2023, prot.  n. 65 del 02/01/2024, rep. n. 50/2024, per la definizione delle
modalità di gestione delle risorse da trasferire da parte della Regione Piemonte ad IPLA S.p.A., predisposto
ai sensi dell’art. 1 comma 2 ter della l.r. 16/08, allegato B alla stessa deliberazione per farne parte integrante
e sostanziale;

- di assumere l’impegno dell’importo di 478.620,00 € sul capitolo di spesa n. 178150 a favore di IPLA S.p.A.
(C.so  Casale  n.  476  -  10132  Torino  -  C.F.  e  P.IVA 02581260011,  cod.  beneficiario  67116  -  IPLA
"TRASFERIMENTO FONDI") per la realizzazione delle attività connesse ai “Trasferimenti” (attività 2.1 e
2.2 del piano approvato con D.G.R. n. 12-1462 del 4 agosto 2025).

Dato  atto,  inoltre,  che  l’atto  integrativo  che  definisce  le  modalità  di  gestione  delle  risorse  destinate
all’erogazione  di  contributi  a  seguito  di  appositi  bandi  in  attuazione  dei  piani  di  valorizzazione  del
patrimonio tartufigeno regionale 2025, in attuazione della D.D. n. 806 del 28 ottobre 2025, protocollo n.
173649 del 13/11/2025, è stato sottoscritto in data 13/11/2025.

Richiamata  la D.G.R. n.  34-1881 del  24 novembre 2025 “Bilancio di  previsione finanziario 2025-2027.
Risorse vincolate di competenza di varie Direzioni Regionali  (Trentaseiesima variazione)”, la quale, con
riferimento alle risorse vincolate incassate dalla Regione Piemonte per la concessione annuale del permesso
per la ricerca e la raccolta dei tartufi, ai sensi della legge regionale n. 16/2008, ha proceduto, per l’annualità
2025, all’incremento dell’iscrizione in entrata sul capitolo 15835 e nel correlato capitolo di spesa 178150,
sulla base degli avvisi di pagamento emessi, per un importo pari a 51.380,00 euro.

Dato atto che la D.G.R. n. 17-2003 del 15 dicembre 2025 «Legge regionale n. 16/2008, articolo 3, comma 2.
Disposizioni ad integrazione del  “Piano di  attività 2025 per la valorizzazione del  patrimonio tartufigeno
regionale”, di cui all’allegato B della D.G.R. n. 12-1462 del 4 agosto 2025, ed approvazione dei criteri, per
gli anni 2025- 2027, per il “Sostegno ad attività di salvaguardia e potenziamento delle tartufaie naturali di
Tuber magnatum Picco in aree vocate”, con una spesa di 51.380,00 euro.», con cui si è integrato il “Piano di
attività 2025 per la valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale”, di cui all’allegato B della D.G.R.
12-1462 del 4 agosto 2025, introducendo la scheda relativa all’azione “2.1.bis Azioni volte alla salvaguardia
e al potenziamento delle tartufaie naturali di  Tuber magnatum Picco (art. 3 comma 1 lettera d) – Azione
A.2.1.2 del Programma 2025-27” adeguando il quadro di riferimento delle relative risorse, come specificato
all’allegato A parte integrante e sostanziale della stessa deliberazione.

Stabilito che all’ulteriore spesa di  51.380,00 euro per la realizzazione delle attività  integrative connesse ai
“Trasferimenti” (attività 2.1.bis del piano di attività 2025) si provvede con le risorse finanziarie stanziate sul
capitolo di spesa n. 178150/2025, fondi regionali (Missione 09 - Programma 0905) del Bilancio Finanziario
gestionale 2025-2027.

Ritenuto pertanto di assumere a favore di IPLA S.p.A. (C.so Casale n. 476 – 10132 Torino – C.F. e P.IVA
02581260011,  cod.  beneficiario  67116 -  IPLA "TRASFERIMENTO FONDI") per  la  realizzazione delle
attività integrative connesse ai “Trasferimenti” (attività 2.1.bis) del piano approvato con D.G.R. n. 12-1462
del  4  agosto  2025  ed integrato con  D.G.R. n.  17-2003  del  15 dicembre  2025, l’impegno  dell’importo di
51.380,00 euro sul capitolo di spesa n. 178150,  fondi regionali,  c.d. freschi,  del Bilancio finanziario 2025-
2027, annualità 2025, P.d.C. U.1.04.03.01.001.

Pag 2 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
6
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
1
1
3
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
n
r
i
c
o
 
G
a
l
l
o



Dato atto che la transazione elementare è rappresentata nell'appendice A "elenco registrazioni contabili",
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Ritenuto, pertanto, per l’attuazione di quanto disposto con D.G.R. n. 12-1462 del 4 agosto 2025 di:
• approvare lo schema di ulteriore atto integrativo al contratto stipulato tra Regione Piemonte e IPLA S.p.A.

in attuazione della D.D. n. 1069/A1614A/2023 del 22/12/2023, protocollo n. 65 del 02/01/2024, rep. n.
50/2024, per l’incremento delle risorse da trasferire a favore dei beneficiari dei contributi in attuazione del
piano per la valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale, allegato A alla presente deliberazione per
farne parte integrante e sostanziale;

• disporre che le risorse saranno trasferite a IPLA S.p.A. per l’erogazione di contributi a seguito di appositi
bandi approvati dai competenti Settori della Regione Piemonte;

• dare atto che il Responsabile Unico del Progetto, come previsto dall'art. 15, comma 1, del D.Lgs. 36/2023,
è il Dirigente del Settore Foreste Ing. Enrico Gallo.

Considerato che, in conformità con quanto previsto dalla legge n. 217 del 17 dicembre 2010, di conversione
in legge,  con modificazioni,  del  decreto legge n.  187  del  12 novembre 2010,  recante  misure  urgenti  in
materia di sicurezza, l’IPLA S.p.A. non è soggetto alla tracciabilità dei flussi finanziari in quanto Società “in
house” come evidenziato dalla D.D. di affidamento n. 1069/A1614A/2023 in forza della Delibera A.N.A.C.
n. 566/2017 secondo la quale devono ritenersi escluse dagli adempimenti in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari  ex  L.  136/2010  “le  movimentazioni  di  danaro  derivanti  da  prestazioni  eseguite  in  favore  di
pubbliche amministrazioni da soggetti,  giuridicamente distinti  dalle stesse, ma sottoposti  ad un controllo
analogo a quello che le medesime esercitano sulle proprie”.

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25
gennaio 2024.

Verificata la compatibilità di cui all’art. 56, comma 6, del d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

il suddetto  impegno é assunto  nei limiti delle risorse stanziate sulla dotazione finanziaria del competente
capitolo di spesa del bilancio finanziario gestionale 2025-2027 e, in particolare, delle risorse assegnate, in
coerenza con gli stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art 56, co. 6 e art. 57
del D.lgs 118/2011 e s.m.i.;

il  presente  provvedimento  non  determina  oneri  impliciti  per  il  bilancio  regionale  non  compresi  negli
stanziamenti di bilancio.

Attestato che il presente provvedimento non comporta ulteriori effetti contabili diretti né effetti prospettici
sulla  gestione  finanziaria,  economica  e  patrimoniale  della  Regione  Piemonte  in  quanto  gli  oneri  pari  a
51.380,00 euro sono esclusivamente quelli sopra riportati.

Attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto d’interesse;

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

Pag 3 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
6
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
1
1
3
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
n
r
i
c
o
 
G
a
l
l
o



• l'articolo 17 della legge legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.;

• il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.;

• la legge 6 novembre 2012, n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione
e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;

• il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza, diffusione d'informazione da parte delle PP.AA." e s.m.i.;

• la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in
materia di semplificazione" e s.m.i.;

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 ai fini del visto preventivo di regolarità contabile e la
Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017;

• il Regolamento 16 luglio 2021 n. 9 " Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale.
Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18";

• la legge regionale 27 febbraio 2025, n. 1 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di
previsione 2025-2027 (Legge di stabilità regionale 2025)";

• la legge regionale 27 febbraio 2025, n. 2 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027.";

• la D.G.R. n. 12-852 del 3 marzo 2025 «Decreto legislativo n. 118/2011, articoli 11 e 39, commi 10
e 13. Legge regionale n. 2/2025 "Bilancio di previsione 2025-2027". Approvazione del Documento
Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027.» e .s.m.i.;

• la legge regionale 6 agosto 2025, n. 15 "Rendiconto per l'esercizio finanziario 2024";

• la legge regionale 6 agosto 2025, n. 16 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 2025-
2027";

• la D.G.R. n. 5-1482 dell'8 agosto 2025 «Bilancio di previsione finanziario 2025-2027. Attuazione
della Legge regionale 6 agosto 2025, n. 16 ''Assestamento del Bilancio di previsione finanziario
2025 -2027'' - Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027»;

• la  D.G.R.  n.  11-739  del  31  gennaio  2025  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2025-2027" e dato atto che
nel PIAO è confluito il Piano Triennale di prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

DETERMINA

1. di dare atto che con D.G.R. n. 3-7603 del 30 ottobre 2023 è stato approvato il programma delle attività di
interesse regionale in materia forestale, ambientale e agricola degli anni  2023-2025,  le cui  schede di
dettaglio  relative  alle  attività  sono  state  approvate  e  affidate  a  IPLA  S.p.A.  con  D.D.  n.
1069/A1614A/2023 del 22/12/2023 (capitolo 120682/2025, impegno n. 2025/1246, parte fresca, assunto
con D.D. n. 2023/1069);

2. di dare atto che con D.G.R. n. 17-2003 del 15 dicembre 2025 è stato integrato il “Piano di attività 2025
per la valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale”, di cui all’allegato B della D.G.R. 12-1462 del

Pag 4 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
6
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
1
1
3
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
n
r
i
c
o
 
G
a
l
l
o



4 agosto 2025,  introducendo la scheda relativa all’azione “2.1.bis Azioni  volte alla salvaguardia e al
potenziamento delle tartufaie naturali  di  Tuber magnatum Picco (art.  3 comma 1 lettera d) – Azione
A.2.1.2  del  Programma  2025-27”  adeguando  il  quadro  di  riferimento  delle  relative  risorse,  come
specificato all’allegato A parte integrante e sostanziale della stessa deliberazione;

3. di approvare lo schema di ulteriore atto integrativo al contratto stipulato tra Regione Piemonte e IPLA
S.p.A. in attuazione della D.D. n. 1069/A1614A/2023 del 22/12/2023, protocollo n. 65 del 02/01/2024,
rep.  n.  50/2024,  per  l’incremento delle  risorse  da trasferire  a  favore  dei  beneficiari  dei  contributi  in
attuazione del piano per la valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale, allegato A alla presente
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

4. di assumere a favore di IPLA S.p.A. (C.so Casale n. 476 – 10132 Torino – C.F. e P.IVA 02581260011,
cod.  beneficiario  67116  -  IPLA "TRASFERIMENTO  FONDI")  per  la  realizzazione  delle  attività
integrative connesse ai “Trasferimenti” (attività 2.1.bis) del piano approvato con D.G.R. n. 12-1462 del 4
agosto  2025  ed  integrato  con  D.G.R.  n.  17-2003  del  15  dicembre  2025,  l’impegno  dell’importo  di
51.380,00 (contributi)  euro sul  capitolo di  spesa n.  178150,  fondi regionali,  c.d. freschi,  del Bilancio
finanziario 2025-2027, annualità 2025, P.d.C. U.1.04.03.01.001. Missione 09 Programma 0905.

La transazione elementare è rappresentata nell’appendice A “elenco registrazioni contabili”, parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;

5. di dare atto che il suddetto impegno è assunto nei limiti delle risorse stanziate sulla dotazione finanziaria
del competente capitolo di spesa 178150 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027 annualità 2025 e,
in  particolare,  delle  risorse  assegnate,  e che tale  provvedimento non determina oneri  impliciti  per  il
bilancio regionale;

6. di disporre che le risorse saranno trasferite a IPLA per l’erogazione di contributi a seguito di appositi
bandi approvati dal competente Settore della Regione Piemonte;

7. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, come previsto dall'art. 15, comma 1, del D.Lgs.
36/2023, è il Dirigente del Settore Foreste Ing. Enrico Gallo.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale del Piemonte entro il termine di 60 giorni, ovvero il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro
120  giorni,  ovvero  ancora  al  Giudice  Ordinario  per  la  tutela  dei  diritti  soggettivi  entro  il  termine  di
prescrizione previsto dal Codice Civile. In tutti i casi il termine decorre dalla data di comunicazione o piena
conoscenza del provvedimento.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 comma
1 dello Statuto e dell’articolo 5 della l.r. n. 22/2010, nonché ai sensi degli artt. 23, co. 1 lett. b) e 37 del D.lgs.
n. 33/2013 sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione trasparente”.

IL DIRIGENTE (A1614A - Foreste)
Firmato digitalmente da Enrico Gallo

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 5 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
6
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
1
1
3
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
n
r
i
c
o
 
G
a
l
l
o



 1. ALL_A_BozzaDD_PianoTartufi_attività2025_integrativo.pdf 

Pag 6 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
6
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
1
1
3
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
n
r
i
c
o
 
G
a
l
l
o



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1137/A1614A/2025  DEL 18/12/2025

Impegno N.: 2025/33401
Descrizione: INTEGRAZIONE AL PIANO DI ATTIVITA' PER LA VALORIZZAZIONE DEL 
PATRIMONIO TARTUFIGENO REGIONALE 2025
Importo (€): 51.380,00
Cap.: 178150 / 2025 - TRASFERIMENTI PER L'ATTUAZIONE DELLA L.R. 25 GIUGNO 2008, N. 16 
(ART. 25 L.R. 8/2024).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.01.001 - Trasferimenti correnti a imprese controllate
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Pag 7 di 7

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
1
6
 
1
8
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
1
1
3
7
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
n
r
i
c
o
 
G
a
l
l
o


